Marinoni, 2   33031 

Basiliano (UD) c. f.  e P.iva 02318150303  - Valerio SABINOT s.r.l. Via Malignani, 54-1333031 

Basiliano (UD) c.f. e p.iva n. 01952740304– capitolo 7301 p.g.1 - Interventi anno 2022.    

CIG 94042833D6 – CUP J58G22000040001– per euro 53.311,25 (euro 

Cinquantatremilatrecentoundici/25) + iva 10%  per lavori +  euro  4.193,52  (euro 

quattromilacentonovantatre/52)  per oneri di sicurezza + iva 10% per un totale di euro 

57.504,77 ( euro cinquantasettemilacinquecentoquattro/77) + iva 10%; 

• di comunicare  con lettera tramite pec alla  R.T.I.  TIED – SABINOT dell'avvenuta 

aggiudicazione definitiva  in Mepa e della richiesta  della polizza fidejussoria definitiva; 

• di provvedere alla stipula sul portale del MEPA  e al successivo contratto che sarà sottoscritto